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Generalforsamlingen – 2010 

Dato: 26.01.2010 

 

Arne Jørgensen og Otto Andersen – afbud 

 

1. Valg af dirigent 

Dirigent: Ole Kristensen 

 

2. Formandens beretning 

Formanden takkede for den store opbakning til Rebild TrialSport. 

Som formand kan man kun være tilfreds med den store opbakning der har været siden den 

stiftende generalforsamling. 

Bestyrelsen har siden den stiftende generalforsamling arbejdet seriøst og målrettet for at 

udføre de opgaver vi som bestyrelse har påtaget os, der er styr på medlemskab af DMU. , 

klubben er optaget under folkeoplysningsforbundet i Rebild kommune, (dvs. at klubben er 

tilskudsberettiget på samme vilkår som andre foreninger) klubben har afholdt et cykeltrial 

stævne, her skal nævnes Dan’s store indsats omkring træning af cykeldrengene. 

 

Der er etableret træningsarealer ikke kun i Rebild kommune, men sidste skud på stammen 

er et miljøgodkendt træningsområde i Vesthimmerlands Kommune. 

Klubben er således synlig også på Rebild kommunes hjemmeside. 

 

Som formand kan man kun glæde sig over den store opbakning til klubben, der har været 

siden starten ikke kun lokalt men fra hele Trialdanmark. 

 

Der er etableret en flot hjemmeside, (stor tak til Thomas) hvor man kan følge udviklingen i 

klubben. 

Der er datoer for klubmesterskaber, vi har påtaget os 2 løb i år, og overvejer mere i 

fremtiden,  

Desuden er der i kalenderen sat dato for 2 cykelstævner. 

 

Jeg syntes at bestyrelsen arbejder meget målrettet med udvikling af Trialsporten i 

Nordjylland samtidig med at vi stadig har fokus på det væsentlige i at have det sjovt og 

være sammen om sporten, så alle er med, nybegynder som elitekører. 

 

Klaus Ø. Jensen 

 

3. Kassererens beretning 

Thomas kom med beretning om klubbens økonomi.  

Økonomien er sund, med et godt plus på kontoen. Det blev fremhævet at det er 

bestyrelsens strategi at alle arrangementer skal give overskud – Arrangementer kan 

betegnes løb, åbenhus demoer mm. 

Regnskabet er vedlagt som bilag.  

 



  
Side 2 

 
  

4. Kontingent fastsættelse 

Det almindelige kontingent bliver fastholdt i sit nuværende leje. Fra kontingent 2011 og 

frem, blev det besluttet at der vil blive pålagt et indmeldelse gebyr på 50 kr. Dette gøres 

primært for at imødekomme den ekstra arbejdsbyrde det er at skulle rykke eksisterende 

medlemmer for indbetalinger. 

Samtidigt vil klubbens kasser bestræbe sig på at sørge for klare deadlines for indbetalinger, 

således der ikke kan herske tvivl om indbetalingsfrister. 

 

5. Indkommende forslag 

Der var ikke indkommende forslag. 

 

6. Valg af formand 

Klaus Ø. Jensen var på genvalg. Klaus Ø Jensen blev valgt i bestyrelsen fra en enstemmig 

generalforsamling. 

 

7. Valg til bestyrelse 

Kjeld Jensen og Niels Otto Andersen var på genvalg. Kjeld Jensen og Niels Otto Andersen 

blev valgt i bestyrelsen fra en enstemmig generalforsamling. 

 

8. Valg af 1 suppleant 

Michael Andersen var på genvalg. Michael Andersen blev valgt til suppleant fra en 

enstemmig generalforsamling. 

 

9. Eventuelt. 

Ole Kristensen påpegende at det var muligt at skaffe flere medlemmer ved at håndhæve 

træningsgebyret ved træning. Specielt Cykeltræning ved Dan Poulsen kan give flere Cykel 

medlemmer. Bestyrelsen kunne fortælle at dette var der allerede tænkt på, da der i sidste 

uge var indgået aftale med Dan Poulsen om at Rebild TrialSports medlemmer træner gratis 

på knolde. 

Dan har samtidig en stak indmeldelse blanketter liggende.  

 

Det nye areal ved Gedsted blev gennemgået. Der blev snakket om hvilke muligheder der 

kunne være, og Michael Andersen (Jerslev) har en del foto fra Tyskland, hvor der er lavet 

tilsvarende ”parker”. Vesthimmerland kommune vil komme med jord, når de har noget fra 

byområder.  

Der vil komme beskrivelse og billeder fra området på www.rebildtrialsport.dk, når vejret 

bliver bedre. 

Kjeld gennemgik hurtigt træningskalenderen – der var ikke umilddelbart spørgsmål. 

Træningskalenderen vil blive udbygget og sammenkørt med Trialaction, når vi ved hvilke 

dage der kan trænes (når sneen letter). Hverdags træning skal være så tæt på Rebild som 

muligt. 

Vi gennemgik udfordringerne i at have medlemmer udenfor Rebild. Vi vil dog stadig arbejde 

mod at få flere medlemmer – også uden for kommunen. 

Cykel trial – og at få denne organiseret. DMU problematikken blev gennemgået – Ole 

åbnede muligheden for et alternativ forbund, som Thomas tager et møde med Ole om. 

 

http://www.rebildtrialsport.dk/

